Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

OnucaHune

Obwume

ABTOMaTMYeCKaa ABYCTOPOHHASA nevaTb (duplex-unit)
ABTOMaTUYeCKoe BYCTOPOHHEE KonupoBaHue
ABTOMaTUYeCKOe [BYCTOPOHHEE CKaHNPOBaHME
Bpems BbIxofa nepson konuu (40),C

Bpems nevaTn nepson cTpaHuubl A4 (uBeT),C
Bpemsa nevaTu nepsoi cTpaHuubl A4 (4/6),c
Bpemsa pa3sorpesa,c

BeicoTa

FabapuTbl ynakoBku (en) OxLLUxB,m

EMKOCTb /10TKa py4YHOM NoAa4vun, anucT
NHTepdenc Ethernet (R)-45)

Konup

MakcumanbHas NA0THOCTL Bymarun,r/m2
MaKkcnManbHOe KOIMYeCTBO KOMUI 3a LMK, LT

MakcnManbHbI 06beM onepaTUBHOM NaMAaTK, 40,M6

MakcuMasnbHoe pa3peLleHne LBETHOr0 KONMpPoBaHUs,BepTukasHoe,dpi
MakcuMasibHoe pa3peLleHne LBETHOr0 KOMMPOBaHUSA,roOpn3oHTaNbHoe,dpi
MakcnmanbHoe pa3pelleHune 4/6 KonnpoBaHMs,BepTMKanbHoe,dpi

MakcnmanbHoe pa3pelleHne 4/6 KonnmpoBaHUA,ropn3oHTasbHoe,dpi

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

M®Y nasepHbint Kyocera Color
M8124cidn (1102P43NL0O) A3
Duplex Net benbin

1102P43NLO

IA
Aa
IA
8.5
10.2
7.5
30

753

100
OA
na
256
999
3072
600
600
600

600



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

MaKCcuManbHbIA YpoBeHb LWWyMa npu paboTe,nb
MacwTabunpoaHue (£0),%

MacwTabuposaHue (0T),%

MnHnManbHas NAOTHOCTL Bymarn,r/m2
Harpy3ka (A4, B mecsu,)

O6bem onepaTmBHOM NnamsaTn,Mb

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

53

400

25

60
100000

1536



	МФУ лазерный Kyocera Color M8124cidn (1102P43NL0) A3 Duplex Net белый
	1102P43NL0
	Описание
	Общие



