



## МФУ лазерный Kyocera Color M8124cidn (1102P43NL0) A3 Duplex Net белый

1102P43NL0

## Описание

## Общие

Автоматическая двусторонняя печать (duplex-unit)	ДА
Автоматическое двустороннее копирование	да
Автоматическое двустороннее сканирование	ДА
Время выхода первой копии (до),с	8.5
Время печати первой страницы А4 (цвет),с	10.2
Время печати первой страницы А4 (ч/б),с	7.5
Время разогрева,с	30
Высота	753
Габариты упаковки (ед) ДхШхВ,м	0
Емкость лотка ручной подачи,лист	100
Интерфейс Ethernet (RJ-45)	ДА
Копир	да
Максимальная плотность бумаги,г/м2	256
Максимальное количество копий за цикл,шт	999
Максимальный объем оперативной памяти, до,мб	3072
Максимальное разрешение цветного копирования,вертикальное,dpi	600
Максимальное разрешение цветного копирования,горизонтальное,dpi	600
Максимальное разрешение ч/б копирования,вертикальное,dpi	600
Максимальное разрешение ч/б копирования.горизонтальное.dpi	600



## OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Максимальный уровень шума при работе,дБ	53
Масштабирование (до),%	400
Масштабирование (от),%	25
Минимальная плотность бумаги,г/м2	60
Нагрузка (А4, в месяц)	100000
Объем оперативной памяти МБ	1536